
FEUILLE 1 / FFTA - Fédération Française de tir à l'arc

Date Début Date Fin Agrément Organisateur Nom de l'épreuve Lieu Discipline Formule Caractéristiques

01/09/2018 01/09/2018 1079182 ARDIN TIR EN CAMPAGNE ARDIN Tir en Campagne 12 CONNUES + 12 INCONNUES Repiqueté Individuel

02/09/2018 02/09/2018 1079182 ARDIN TIR EN CAMPAGNE ARDIN Tir en Campagne 12 CONNUES + 12 INCONNUES Individuel

09/09/2018 09/09/2018 1016010 BARBEZIEUX QUALIF 3D BARBEZIEUX Tir 3D 1 X 24 CIBLES Championnat Départemental individuel

09/09/2018 09/09/2018 1064159 SOUMOULOU CONCOURS NATURE MONTANER Tir Nature 21 CIBLES(X2) Individuel

15/09/2018 16/09/2018 1017026 ROCHEFORT SUR MER CR BEURSAULT ROCHEFORT Tir Beursault Championnat Régional individuel

30/09/2018 30/09/2018 1017022 SAINT SAUVANT NATURE PIDOU ST SAUVANT Tir Nature 21 CIBLES(X2) Individuel

30/09/2018 30/09/2018 1047157 SAINTE BAZEILLE TIR NATURE STE BAZEILLE SAINTE BAZEILLE Tir Nature 21 CIBLES(X2) Individuel

07/10/2018 07/10/2018 1033077 LA LANDE DE FRONSAC CONCOURS NATURE ALF PERISSAC Tir Nature 42 CIBLES Individuel

13/10/2018 14/10/2018 1033107 ST VIVIEN DE MEDOC CONCOURS SALLE SAINT VIVIEN DE MEDOC Tir en Salle 2X18M Individuel

14/10/2018 14/10/2018 1023049 AUBUSSON CONCOURS SALLE 2018 AUBUSSON Tir en Salle 2X18M Individuel

14/10/2018 14/10/2018 1033108 BASSIN D'ARCACHON 3D CAMPING PANORAMA LA TESTE DE BUCH Tir 3D 1 X 24 CIBLES Individuel

14/10/2018 14/10/2018 1079184 LA CRECHE NATURE LA CRECHE LA CRECHE Tir Nature 21 CIBLES(X2) Individuel

20/10/2018 21/10/2018 1033081 CADILLAC CONCOURS SALLE DE CADILLAC CADILLAC Tir en Salle 2X18M Individuel

20/10/2018 20/10/2018 47000 CD LOT ET GARONNE CONCOURS SALLE AIGUILLON AIGUILLON Tir en Salle 2X18M Individuel

21/10/2018 21/10/2018 1016012 ANGOULEME CONCOURS SALLE ANGOULÊME Tir en Salle 2X(2X18M) Individuel

21/10/2018 21/10/2018 1017029 SURGERES TIR NATURE SURGERES Tir Nature 21 CIBLES(X2) Individuel

21/10/2018 21/10/2018 1019043 MALEMORT SUR CORREZE TIR EN SALLE MALEMORT Tir en Salle 2X(2X18M) Individuel

21/10/2018 21/10/2018 1033116 BLANQUEFORT CONCOURS 3D BLANQUEFORT Tir 3D 1 X 24 CIBLES Individuel

27/10/2018 28/10/2018 1033109 ARSAC CONCOURS SALLE ARSAC Tir en Salle 2X18M Individuel

27/10/2018 28/10/2018 1040118 PONTENX LES FORGES SALLE 2X18M PONTENX LES FORGES Tir en Salle 2X18M Individuel

27/10/2018 28/10/2018 1079182 ARDIN TIR EN SALLE COULONGES SUR L&apos;AUTIZE Tir en Salle 2X18M Individuel

27/10/2018 27/10/2018 1024061 RIBERAC CONCOURS EN SALLE RIBERAC Tir en Salle 2X(2X18M) Individuel

27/10/2018 27/10/2018 1079182 ARDIN RENCONTRE JEUNES ARDIN Loisirs Jeunes débutants Individuel

28/10/2018 28/10/2018 1024063 VILLEFRANCHE DE LONCHAT TIR NATURE MONTPEYROUX Tir Nature 21 CIBLES(X2) Individuel

28/10/2018 28/10/2018 1064170 LESCAR SPÉCIAL JEUNES LESCAR Tir en Salle 2X18M Individuel

03/11/2018 04/11/2018 1017032 SAINT MARTIN DE RE CONCOURS SALLE SAINT MARTIN DE RE Tir en Salle 2X18M Individuel

03/11/2018 04/11/2018 1033090 LEOGNAN SALLE LEOGNAN Tir en Salle 2X18M Individuel
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03/11/2018 04/11/2018 1033090 LEOGNAN SALLE LEOGNAN Tir en Salle 2X18M Individuel

03/11/2018 04/11/2018 1086193 LENCLOITRE CONCOURS SALLE LENCLOITRE Tir en Salle 2X18M Individuel

03/11/2018 03/11/2018 1017032 SAINT MARTIN DE RE CONCOURS JEUNES SAINT MARTIN DE RE Jeunes RENCONTRE JEUNES Individuel

03/11/2018 03/11/2018 1086193 LENCLOITRE CONCOURS LOISIRS JEUNES LENCLOITRE Loisirs Ludique Individuel

04/11/2018 04/11/2018 1033070 CASTELNAU DE MEDOC NATURE 42 CIBLES CASTELNAU DE MEDOC Tir Nature 42 CIBLES Individuel

04/11/2018 04/11/2018 1047142 PENNE-STSYLVESTRE CHAMPIONNAT INDIVIDUEL PENNE D&apos;AGENAIS Tir en Salle 2X18M Individuel

04/11/2018 04/11/2018 1087205 SAINT JUNIEN TIR SALLE 2 X 18 METRES SAINT JUNIEN Tir en Salle 2X18M Individuel

10/11/2018 11/11/2018 1017026 ROCHEFORT SUR MER CONCOUR SALLE ROCHEFORT Tir en Salle 2X18M Individuel

10/11/2018 11/11/2018 1033094 ST SULPICE ET CAMEYRAC TIR EN SALLE ST SULPICE ET CAMEYRAC Tir en Salle 2X18M Individuel

10/11/2018 11/11/2018 1064170 LESCAR CONCOURS LESCAR Tir en Salle 2X18M Individuel

10/11/2018 11/11/2018 1079186 THOUARS TIR EN SALLE THOUARS 2018 SAINT VARENT Tir en Salle 2X18M Individuel

17/11/2018 18/11/2018 1017040 LA JARRIE CONCOURS  EN SALLE LA JARRIE LA JARRIE Tir en Salle 2X18M Individuel

17/11/2018 18/11/2018 1023050 GUERET SALLE 3*18M GUERET Tir en Salle 2X18M Championnat Départemental individuel

17/11/2018 18/11/2018 1033100 AMBARES CONCOURS SÉLECTIF SALLE AMBARÈS AMBARES ET LAGRAVE Tir en Salle 2X18M Individuel

17/11/2018 18/11/2018 1040124 DAX SALLE 2X18M DAX Tir en Salle 2X18M Individuel

17/11/2018 18/11/2018 1086197 LOUDUN CONCURS SALLE 2X18 M LOUDUN Tir en Salle 2X18M Individuel

17/11/2018 17/11/2018 1017040 LA JARRIE RENCONTRE JEUNE LA JARRIE Loisirs Débutants Individuel

17/11/2018 17/11/2018 1086197 LOUDUN CONCOURS JEUNES SALLE LOUDUN Loisirs Débutants Individuel

18/11/2018 18/11/2018 1024062 PERIGUEUX PÉRIGUEUX PÉRIGUEUX Tir en Salle 2X18M Individuel

18/11/2018 18/11/2018 1033116 BLANQUEFORT CONCOURS NATURE BLANQUEFORT Tir Nature 21 CIBLES(X2) Individuel

18/11/2018 18/11/2018 1064163 BIARRITZ QUALIFICATIF POUR CHAMPIONNAT DE FRANCE BIARRITZ Tir en Salle 2X18M Individuel

24/11/2018 25/11/2018 1016003 RUELLE TIR EN SALLE RUELLE SUR TOUVRE Tir en Salle 2X18M Individuel

24/11/2018 25/11/2018 1033091 CESTAS 2X18 CESTAS Tir en Salle 2X18M Individuel
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24/11/2018 25/11/2018
1047146 STE MAURE DE PEYRIAC CONCOURS SALLE MÉZIN MÉZIN STE MAURE DE PEYRIAC Tir en Salle 2X18M

Individuel
Championnat DD par équipe

24/11/2018 25/11/2018 1047146 STE MAURE DE PEYRIAC CONCOURS SALLE MÉZIN MÉZIN STE MAURE DE PEYRIAC Tir en Salle Championnat Départemental individuel

24/11/2018 25/11/2018 1086187 VOUNEUIL SUR VIENNE CONCOURS SALLE VOUNEUIL SUR VIENNE Tir en Salle 2X18M Individuel

24/11/2018 24/11/2018 1017013 SAINTES SPÉCIAL JEUNES SAINTES SAINTES Loisirs Jeunes débutants Individuel

24/11/2018 24/11/2018 1086187 VOUNEUIL SUR VIENNE CONCOURS JEUNES VOUNEUIL/VIENNE Loisirs Débutants Individuel

25/11/2018 25/11/2018 1017013 SAINTES QUALIFICATIF SAINTES SAINTES Tir en Salle 2X18M Individuel

25/11/2018 25/11/2018 1033098 LIBOURNE TIR NATURE ST MARTIN DE LAYE Tir Nature 21 CIBLES(X2) Individuel

25/11/2018 25/11/2018 1064167 BOUCAU TARNOS SALLE TARNOS TARNOS Tir en Salle 2X18M Individuel

25/11/2018 25/11/2018 1087202 MAGNAC LAVAL CONCOURS D&apos;AUTOMNE DE MAGNAC LAVAL MAGNAC LAVAL Tir en Salle 2X18M Individuel

01/12/2018 02/12/2018 1033093 BORDEAUX CONCOURS ARCHERS DE BORDEAUX GUYENNE BORDEAUX Tir en Salle 2X18M Individuel

01/12/2018 02/12/2018 1040133 SAINT PIERRE DU MONT SALLE SPDM SAINT PIERRE DU MONT Tir en Salle 2X18M Individuel

01/12/2018 02/12/2018 1086190 POITIERS CONCOURS SALLE POITIERS POITIERS Tir en Salle 2X18M Individuel

02/12/2018 02/12/2018 1017037 PONS CONCOURS SALLE PONS Tir en Salle 2X18M Individuel

02/12/2018 02/12/2018 1019041 TULLE SALLE 2 X 18 METRES TULLE Tir en Salle 2X(2X18M) Individuel

02/12/2018 02/12/2018 1024058 LA ROCHE CHALAIS TIR SALLE ADLRC LA ROCHE CHALAIS Tir en Salle 2X18M Individuel

02/12/2018 02/12/2018 1047147 MARMANDE TIR NATURE MONTPOUILLAN Tir Nature 42 CIBLES Individuel

08/12/2018 09/12/2018 1017020 PERIGNY CONCOURS QUALIFICATIF PERIGNY Tir en Salle 2X18M Individuel

08/12/2018 09/12/2018 1033111 MERIGNAC CONCOURS SALLE 2X18M MÉRIGANC Tir en Salle 2X18M Individuel

08/12/2018 09/12/2018 1086194 CHATELLERAULT  2*18M CHÂTELLERAULT Tir en Salle 2X18M Individuel

08/12/2018 09/12/2018 1087203 LIMOGES-COUZEIX TIR SALLE LIMOGES Tir en Salle 2X18M Individuel

08/12/2018 08/12/2018 1017020 PERIGNY RENCONTRE JEUNES PERIGNY Jeunes RENCONTRE JEUNES Individuel

09/12/2018 09/12/2018 47000 CD LOT ET GARONNE CONCOURS SALLE NÉRAC NÉRAC Tir en Salle 2X18M Individuel

09/12/2018 09/12/2018 1033109 ARSAC CONCOURS NATURE ARSAC Tir Nature 42 CIBLES Individuel

09/12/2018 09/12/2018 1040135 HAGETMAU CONCOURS SALLE HAGETMAU 2X18M HAGETMAU Tir en Salle 2X18M Individuel

15/12/2018 16/12/2018 1033078 LE BOUSCAT CONCOURS 2X18M LE BOUSCAT Tir en Salle 2X18M Individuel

15/12/2018 15/12/2018 1033107 ST VIVIEN DE MEDOC CHALLENGE DEBUTANTS 33 SAINT VIVIEN DE MEDOC Loisirs Débutants Individuel

16/12/2018 16/12/2018 1019047 BRIVE LA GAILLARDE CONCOURS SALLE 2 FOIS 18 M BRIVE LA GAILLARDE Tir en Salle 2X18M Individuel

16/12/2018 16/12/2018 1033098 LIBOURNE TIR NATURE ST MARTIN DE LAYE MARTIN DE LAYE Tir Nature 21 CIBLES(X2) Individuel
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16/12/2018 16/12/2018 1033098 LIBOURNE TIR NATURE ST MARTIN DE LAYE MARTIN DE LAYE Tir Nature 21 CIBLES(X2) Individuel

16/12/2018 16/12/2018 1079175 NIORT TIR EN SALLE NIORT Tir en Salle 2X18M Individuel

22/12/2018 23/12/2018 1033113 SAINT MEDARD EN JALLES TIR EN SALLE SAINT MÉDARD EN JALLES Tir en Salle 2X(2X18M) Individuel

22/12/2018 23/12/2018 1064162 ORTHEZ QUALIFICATIF FRANCE ORTHEZ Tir en Salle 2X18M Individuel

23/12/2018 23/12/2018 1033113 SAINT MEDARD EN JALLES 1GARS+1FILLE SAINT MÉDARD EN JALLES Loisirs Ludique Uniquement équipe

05/01/2019 06/01/2019 1033108 BASSIN D'ARCACHON TIE EN SALLE 18M LA TESTE DE BUCH Tir en Salle 2X(2X18M) Individuel

05/01/2019 06/01/2019 1047147 MARMANDE TIR EN SALLE MARMANDE Tir en Salle 2X18M Individuel

05/01/2019 06/01/2019 1064162 ORTHEZ QUALIFICATIF FRANCE ORTHEZ Tir en Salle 2X18M Individuel

05/01/2019 06/01/2019 1086188 CHAUVIGNY CONCOURS SALLE 2X18M CHAUVIGNY Tir en Salle 2X18M Individuel

05/01/2019 06/01/2019 1087203 LIMOGES-COUZEIX TIR SALLE LIMOGES Tir en Salle 2X18M Individuel

05/01/2019 05/01/2019 1017036 AYTRE CONCOURS JEUNES AYTRÉ Jeunes RENCONTRE JEUNES Individuel

06/01/2019 06/01/2019 1017036 AYTRE CONCOURS SALLE AYTRÉ Tir en Salle 2X18M Individuel

12/01/2019 13/01/2019 1016004 MANSLE TIR EN SALLE 2019 MANSLE Tir en Salle 2X18M Individuel

12/01/2019 13/01/2019 1033110 AUROS AUROS SALLE 2019 AUROS Tir en Salle 2X18M Individuel

12/01/2019 13/01/2019 1047144 BOE COMPETITION SALLE 2X18M BOE Tir en Salle 2X18M Individuel

12/01/2019 13/01/2019 1064159 SOUMOULOU CONCOURS SALLE SOUMOULOU Tir en Salle 2X18M Individuel

12/01/2019 13/01/2019 1079179 COURLAY CONCOURS SALLE COURLAY COURLAY Tir en Salle 2X18M Individuel

12/01/2019 13/01/2019 1086189 SMARVES CONCOURS SALLE 2019 SMARVES Tir en Salle 2X18M Individuel

13/01/2019 13/01/2019 1024062 PERIGUEUX PÉRIGUEUX PERIGUEUX Tir en Salle 2X18M Individuel

13/01/2019 13/01/2019 1033070 CASTELNAU DE MEDOC NATURE 2X21 CIBLES CASTELNAU DE MEDOC Tir Nature 21 CIBLES(X2) Individuel

13/01/2019 13/01/2019 1064167 BOUCAU TARNOS SALLE TARNOS TARNOS Tir en Salle 2X18M Individuel

19/01/2019 20/01/2019 1017020 PERIGNY CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE PERIGNY Tir en Salle 2X18M Championnat Départemental individuel
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19/01/2019 20/01/2019 1033102 ANDERNOS ANDERNOS TIR EN SALLE 2X18M ANDERNOS Tir en Salle 2X18M Individuel

19/01/2019 20/01/2019 1086195 SAINT BENOIT CONCOURS SALLE ST BENOIT SAINT BENOIT Tir en Salle 2X18M Individuel

19/01/2019 19/01/2019 1086195 SAINT BENOIT CONCOURS JEUNES SAINT BENOIT Loisirs Jeunes débutants Individuel

20/01/2019 20/01/2019 1017022 SAINT SAUVANT NATURE PIDOU ST SAUVANT Tir Nature 21 CIBLES(X2) Individuel

20/01/2019 20/01/2019 1019047 BRIVE LA GAILLARDE CONCOURS SALLE 2 FOIS 18 M BRIVE LA GAILLARDE Tir en Salle 2X18M Individuel

26/01/2019 27/01/2019 1016007 COGNAC CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 16 COGNAC Tir en Salle 2X18M Championnat Départemental individuel

26/01/2019 27/01/2019 1017028 AULNAY DE SAINTONGE TIR EN SALLE AULNAY DE SAINTONGE Tir en Salle 2X18M Individuel

26/01/2019 27/01/2019 1033097 CAMBLANES ET MEYNAC CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL JEUNES SALLE 2*18 CAMBLANES ET MEYNAC Tir en Salle 2X18M Championnat Départemental individuel

26/01/2019 27/01/2019 1040118 PONTENX LES FORGES SALLE 2X18M JANVIER19 PONTENX LES FORGES Tir en Salle 2X18M Individuel

26/01/2019 27/01/2019 1047154 VILLENEUVE SUR LOT CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 47 VILLENEUVE SUR LOT Tir en Salle 2X18M Championnat Départemental individuel

26/01/2019 27/01/2019 1064166 PAU VERT GALANT CONCOURS SALLE PAU PAU Tir en Salle 2X18M Individuel

26/01/2019 27/01/2019 1079178 MAZIERES EN GATINE CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL SALLE MAZIERES EN GATINE Tir en Salle 2X18M Championnat Départemental individuel

26/01/2019 27/01/2019 1086197 LOUDUN CONCOURS SALLE 2X18 M LOUDUN Tir en Salle 2X18M Championnat Départemental individuel

26/01/2019 26/01/2019 1033100 AMBARES CHALLENGE 33 SALLE AMBARÈS 2019 AMBARES ET LAGRAVE Loisirs Débutants Individuel

27/01/2019 27/01/2019 1024063 VILLEFRANCHE DE LONCHAT TIR EN SALLE MONTPON Tir en Salle 2X(2X18M) Individuel

27/01/2019 27/01/2019 1087202 MAGNAC LAVAL CONCOURS D&apos;HIVER DE MAGNAC LAVAL MAGNAC LAVAL Tir en Salle 2X18M Individuel

02/02/2019 03/02/2019 1017039 LA ROCHELLE CHAMPIONNAT INDIVIDUEL LA ROCHELLE Tir en Salle 2X18M Individuel

02/02/2019 03/02/2019 1033098 LIBOURNE CHAMPIONNAT DE GIRONDE LIBOURNE Tir en Salle 2X18M Individuel

02/02/2019 03/02/2019 1040131 MONT DE MARSAN CD40 SALLE MONT DE MARSAN Tir en Salle 2X18M Championnat Départemental individuel

02/02/2019 03/02/2019 1064170 LESCAR CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL LESCAR Tir en Salle 2X18M Championnat Départemental individuel

02/02/2019 02/02/2019 1017039 LA ROCHELLE LOISIRS LA  ROCHELLE Jeunes RENCONTRE JEUNES Individuel

03/02/2019 03/02/2019 1016010 BARBEZIEUX CD 16 NATURE BARBEZIEUX Tir Nature 42 CIBLES Championnat Départemental individuel

03/02/2019 03/02/2019 1019041 TULLE SALLE 2 X 18 METRES TULLE Tir en Salle 2X(2X18M) Individuel

09/02/2019 10/02/2019 1079175 NIORT CHAMPIONNAT RÉGIONAL NIORT Tir en Salle 2X18M Championnat Régional individuel

17/02/2019 17/02/2019 1024063 VILLEFRANCHE DE LONCHAT TIR NATURE MONTPEYROUX Tir Nature 21 CIBLES(X2) Championnat Départemental individuel

24/02/2019 24/02/2019 1047149 DAMAZAN DAMAZAN TIR NATURE 42 CIBLES DU 24/02/2019 DAMAZAN Tir Nature 42 CIBLES Individuel

03/03/2019 03/03/2019 1033077 LA LANDE DE FRONSAC CONCOURS NATURE ALF PERISSAC Tir Nature 42 CIBLES Individuel

03/03/2019 03/03/2019 1033090 LEOGNAN CHALLENGE DART LÉOGNAN Loisirs Ludique Uniquement équipe
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03/03/2019 03/03/2019 1033090 LEOGNAN CHALLENGE DART LÉOGNAN Loisirs Ludique Uniquement équipe

09/03/2019 09/03/2019 1033097 CAMBLANES ET MEYNAC CHALLENGE 33 CAMBLANES ET MEYNAC Loisirs Débutants Individuel

10/03/2019 10/03/2019 1017013 SAINTES TIR NATURE SAINTES SAINTES Tir Nature 21 CIBLES(X2) Championnat Départemental individuel

10/03/2019 10/03/2019 1033097 CAMBLANES ET MEYNAC DART CAMBLANES ET MEYNAC Loisirs Ludique Uniquement équipe

17/03/2019 17/03/2019 1033109 ARSAC CONCOURS NATURE ARSAC Tir Nature 42 CIBLES Individuel

24/03/2019 24/03/2019 1033072 PUISSEGUIN CONCOURS NATURE PUISSEGUIN Tir Nature 21 CIBLES(X2) Individuel

30/03/2019 30/03/2019 1033082 LANTON CHALLENGE 33 LANTON Loisirs Débutants Individuel

31/03/2019 31/03/2019 1033082 LANTON DART LANTON Loisirs Ludique Uniquement équipe

31/03/2019 31/03/2019 1033108 BASSIN D'ARCACHON TIR EN CAMPAGNE AU PIED DE LA DUNE DU PYLA LA TESTE DE BUCH Tir en Campagne 12 CONNUES + 12 INCONNUES Individuel
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